Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

«_14_» _мая_  2014 г.                          с. Знаменское                                             № _34/1_
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от  31.12.2013 г. № 29/1 «О  бюджете Надтеречного муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции от 23.04.2014 года №33/3).
В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надтеречном муниципальном районе, ст. 27 Устава Надтеречного муниципального района и на основании справок МФ ЧР «Об изменении росписи расходов и лимитов бюджетных обязательств», Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Р Е Ш И Л:

I. Внести в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 31.12.2013 г. № 29/1 «О бюджете Надтеречного муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» ( в ред. от 23.04.2014 года №33/3) следующие изменения:
1. В пункте 1 подпункт 2), подпункт 4) и подпункт 5) изложить в следующей  редакции:
«2) общий объем расходов бюджета Надтеречного муниципального района в сумме 991066,760 тыс. рублей»;
«4) прогнозируемый дефицит бюджета Надтеречного муниципального района на 2014 год в сумме 6429,496 тыс. рублей»;
«5)источник финансирования дефицита бюджета Надтеречного муниципального района в сумме 6429,496 тыс. рублей, образуемый за счет уменьшения остатков денежных средств финансовых резервов определить свободный остаток на 01 января 2013 года.
II. Приложение № 6 и 8 утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
III.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Теркйист».

Глава Надтеречного

муниципального района

                     А.М. Аюпов